
 
UCHWAŁA Nr XLI/309/2017 

RADY GMINY RY ŃSK 
 

z dnia 21 listopada 2017 r. 
 

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły 
Podstawowej w Jarantowicach  w ośmioletnią Szkołę Podstawową w  Jarantowicach.   

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1875), art. 117 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – 
Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 60 i 949), art. 88 
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 59 i 949) 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1.1. Stwierdza się przekształcenie, z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowej 
sześcioletniej Szkoły Podstawowej w Jarantowicach z siedzibą w Jarantowicach  143, 87-200 
Wąbrzeźno w ośmioletnią Szkołę Podstawową w Jarantowicach  z siedzibą w Jarantowicach  
143, 87-200 Wąbrzeźno, o której mowa w art. 18 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 59 z późn.zm.). 

2. Uchwała stanowi akt założycielski ośmioletniej Szkoły Podstawowej                      
w Jarantowicach. 

 
  § 2. Obwód Szkoły Podstawowej w Jarantowicach obejmuje miejscowości: Buk, 
Cymbark, Jarantowice, Jarantowiczki, Katarzynki, Łabędź, Plebanka, Prochy, Rozgard, 
Sicinek, Sitno, Stanisławki i Wronie.  
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ryńsk. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


